

**KAASGENOTEN**

Bisschopsmolenstraat 81
4876 AJ Etten-Leur
Tel: 076 - 7602213
info@kaasgenoten.nl
www.kaasgenoten.nl

Sushi cheese

Ingrediënten en hulpstoffen

50,1% rijst, 29% kaasvulling (kaaspoeder (bevat melk), zuurteregelaar E339ii, anti-klontermiddel E551, antioxidanten E330, E306, plantaardig vet (bevat antioxidant E319 en E330, bevat palm en soja) suiker, sojasaus (tarwe, sojaboon, zout, water), verdikkingsmiddel: gemodificeerd tapiocazetmeel, glucose, kleurstof E100, E150a en E160c

Allergenen

Verpakt waar ook noten, pindas en granen verwerkt worden

Voedingswaarden in gram (per 100 gram)

Energie (kJ)	2020
Energie (kcal)	483
Vetten	23,3
- waarvan verzadigde vetzuren	15
Koolhydraten	63,3
- waarvan suikers	10
Vezels	0,5
Eiwitten	6,6
Natrium	1
Zout	1,75
Calcium	-

Alle ingrediënten en hulpstoffen zijn GMO vrij conform Europese wetgeving 1829/2003 en 1830/2003